
P r e i s l i s t e
Entruempelung-24.  DE

Ausdrucken und aufheben  -  Wir sind ein Schnelldienst

Angebot in 12 Stunden  -  Entrümpelung in  24 Stunden

03.09.2015 

Couch abholen   70  bis      90 Euro

Garage räumen 150  bis    250 Euro

Farbe entsorgen 100  bis    150 Euro

Sperrmüll holen    80 bis    200 Euro

Küche entsorgen 160  bis    240 Euro

Schrank entsorgen   80  bis    100 Euro

Apartment auflösen 200  bis    350 Euro

Keller Entrümpelung 150  bis    250 Euro

Auflösung eines Hauses          1'500  bis  3'000 Euro

Senioren-Zimmer räumen 150  bis     350 Euro

Auflösung einer Wohnung 400  bis  1'000 Euro

Wir sind ein Schnelldienst.

Wir holen auch Pfandflaschen, Zeitungen, Bekleidung, Elektrogeräte, usw.

Polstermöbel, Schlafzimmer, Küchen, Matrzatzen, Pflanzenkübel und kleine Gegenstände. 

Auch Farbe , Renovierungsmüll , Leuchtstoffröhren , Kühlschränke , Waschmaschinen , Computer.

Angebote innerhalb von 12 Stunden.
Anfragen bitte nur über die Kontaktformulare.
Keine    Termine   am   Telefon.  
Handy  0176 - 272 45 290    Bitte Kontaktformular benutzen.
Keine   Preise  am  Telefon.  
Alle Preise sind Endpreise.  
Inklusive der MwSt und Deponiekosten.
www.entruempelung-24.de

Schriftliche  Anfragen  werden  auch  am  Sonntag  beantwortet !


